


22. 12. 2020  
 Nr. 44710/2020  
 ilość zal. 8 podpis. *[signature]*



## Protokół Nr 12/XII/2020

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy Baranowice, które odbyło się w dniu 09.12.2020 r. w sali klubowej Ludowego Klubu Sportowego Baranowice.

Posiedzenie Rady otworzyła Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Baranowice Pani Jadwiga Dziadek. Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Zarządu stwierdziła prawomocność posiedzenia. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła porządek posiedzenia, który został przyjęty przez zebranych jednogłośnie. Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

## Proponowany program posiedzenia:

1. Otwarcie obrad.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Uchwalenie porządku obrad.
4. Wybór protokolanta zebrania.
5. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Dzielnicy Baranowice.
6. Podjęcie uchwał.
7. Wolne wnioski i dyskusja.
8. Zakończenie obrad.

Ad.4. W kolejnym punkcie posiedzenia dokonano wyboru protokolanta posiedzenia. Obowiązek ten zgodziła się pełnić Stefania Zielińska.

Ad.5. Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Baranowice odczytała protokół z ostatniego posiedzenia Zarządu Dzielnicy Baranowice. Zebrani nie wnieśli uwag do jego treści. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad.6. W kolejnym punkcie posiedzenia Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Baranowice Jadwiga Dziadek przedstawiła projekt uchwały w sprawie wydatkowania środków na zakup materiałów biurowych. Poinformowała także, że wydatek jest zgodny z planem finansowym dzielnicy. Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała nr 9/12/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Następnie Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Baranowice Jadwiga Dziadek przedstawiła projekt uchwały w sprawie przeniesienia niewydatkowanych środków finansowych do działu 4b planu finansowego z przeznaczeniem ich na przygotowanie paczek dla potrzebujących mieszkańców dzielnicy Baranowice. Uchwała po krótkiej dyskusji i wyjaśnieniach dlaczego środki nie zostały wydatkowane w pierwotnej formule (nierealizowane wydatki ze względu na pandemię) została podjęta jednogłośnie. Uchwała nr 10/12/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W kolejnym punkcie posiedzenia Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Baranowice Jadwiga Dziadek przedstawiła projekt uchwały w sprawie przedłożenia planu finansowego dzielnicy na rok 2021. Omówiono planowane zadania oraz planowane wydatki na te zadania w roku 2021. Uchwała po krótkiej dyskusji została podjęta jednogłośnie. Uchwała nr 11/12/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.


W kolejnym punkcie posiedzenia Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Baranowice Jadwiga Dziadek przedstawiła projekt uchwały w sprawie przedłożenia planu pracy dzielnicy na rok 2021. Omówiono planowane zadania w roku 2021. Uchwała po krótkiej dyskusji została podjęta jednogłośnie. Uchwała nr 12/12/2020 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 7. W kolejnym punkcie posiedzenia zarząd dzielnicy przygotował listę osób, które otrzymają paczki świąteczne. Przygotowano listę tych osób oraz zobowiązano przewodniczącą zarządu do zamówienia paczek. Obecni członkowie rady zobowiązali się do rozwieszenia przygotowanych paczek dla mieszkańców w terminie do 21 grudnia 2020 r.

Pozytywnie oceniono remont drogi i chodnika ulicy Pukowca. W szczególności poszerzenie drogi co w dużym stopniu poprawi bezpieczeństwo zarówno kierowców jak i pieszych. Zadanie za kwotę prawie 250 000 zł. jest realizowane jako wniosek do budżetu na rok 2020 radnego miasta Żory Krzysztofa Mentlika. Termin realizacji 14 grudzień 2020. Zwrócono uwagę aby wyremontować pozostałe odcinki chodnika ulica Pukowca. Radny Krzysztof Mentlik poinformował, że zgłosił do budżetu na rok 2021 zadanie Remont chodnika ul. Pukowca z za kwotę 200 000 zł. Jak Rada Miasta uchwali budżet to zadanie będzie realizowane.

Ad. 8. W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia Przewodnicząca Zarządu Dzielnicy Baranowice podziękowała zebranych za aktywne uczestnictwo w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Protokołowała: Stefania Zielińska

Przewodnicząca Zarządu  
Dzielnicy Baranowice  
  
Jadwiga Dziadek